

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					5,131,522.33		2,564,153.90		3,546,805.10		3,004,245.30		3,547,390.25		3,015,880.30		4,098.09		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					3,200,557.57		2,227,193.90		1,614,370.52		2,666,285.30		1,614,955.67		2,677,920.30		4,098.09		0.00	
Meta: 18 - SEGUIMIENTO Y EVALUACION					20,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0192 - ACTIVIDADES DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL					20,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					20,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434905 S SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO DE PROCESO DE AUTOEVALUACION PARA ACREDITACION					SERVICIO	20,300.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 19 - ACREDITACION DE CARRERAS PROFESIONALES					190,880.00		29,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0182 - EVALUACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN INTERNACIONAL					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434904 S SERVICIO DE RENOVACION DE ACREDITACION DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS					SERVICIO	20,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0193 - SERVICIO DE EVALUACIÓN CON FINES DE ACREDITACIÓN					31,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
040100010015 S SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS					SERVICIO	1,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434904 S SERVICIO DE RENOVACION DE ACREDITACION DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS					SERVICIO	30,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0184 - MEMBRESÍA ICACIT					78,520.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					78,520.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434904 S SERVICIO DE RENOVACION DE ACREDITACION DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS					SERVICIO	78,520.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0185 - ACOMPAÑAMIENTO PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA					61,360.00		29,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
90100010008 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL					SERVICIO	1,360.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434904 S SERVICIO DE RENOVACION DE ACREDITACION DE PROGRAMAS DE ESTUDIOS					SERVICIO	30,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS								30,000.00		29,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100382397 S SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO								30,000.00		29,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 20 - SELECCION DOCENTE								5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0193 - ACTIVIDADES DE SELECCIÓN DOCENTE								5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS								5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100434905 S SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO DE PROCESO DE AUTOEVALUACION PARA ACREDITACION								5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 22 - EVALUACION DE DOCENTES								5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0189 - ACTIVIDADES DE EVALUACIÓN DOCENTE								5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS								5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100434905 S SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO DE PROCESO DE AUTOEVALUACION PARA ACREDITACION								5,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 23 - CAPACITACION DOCENTE								461,532.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0186 - CAPACITACIÓN EN EL MANEJO DE PLATAFORMAS DIGITALES Y								461,532.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO								3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS								3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO								25,036.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL								25,036.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS								433,496.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100434905 S SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO DE PROCESO DE AUTOEVALUACION PARA ACREDITACION								433,496.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 24 - GESTION CURRICULAR								145,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0190 - ACTIVIDADES DE GESTIÓN CURRICULAR								145,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS								145,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100434905 S SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO DE PROCESO DE AUTOEVALUACION PARA ACREDITACION								145,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 26 - APOYO ACADEMICO								24,865.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0188 - ACTIVIDADES DE APOYO ACADEMICO								24,865.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					24,865.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100434905 S SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO DE PROCESO DE AUTOEVALUACION PARA ACREDITACION					24,865.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 27 - BIENESTAR Y ASISTENCIA SOCIAL					2,277,729.46		2,190,501.95		1,560,969.04		2,656,093.35		1,560,969.04		2,667,728.35		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0039 - ALERTA DE DESEMPEÑO ACADÉMICO DEFICIENTE PARA					6,870.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					20.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580800180003 B CEFALEXINA 500 mg TAB					UNIDAD 0.400000 50.00 20.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES					1,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
858500030024 B GALLARDETE DE TELA PANA 50 cm X 70 cm					UNIDAD 150.000000 7.00 1,050.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					5,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
23940060015 B PELOTA DE FUTBOL Nº 5					UNIDAD 157.000000 10.00 1,570.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
23940060034 B PELOTA DE FUTSAL Nº 3.5					UNIDAD 90.000000 7.00 630.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
23940060042 B PELOTA DE GOMA PARA BASQUETBOL Nº 07					UNIDAD 150.000000 12.00 1,800.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
23940060067 B PELOTA DE GOMA DE VOLEIBOL					UNIDAD 180.000000 10.00 1,800.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
Actividad Operativa: C0040 - IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA INTEGRAL DE SALUD					38,841.58		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS					6,816.70		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
580100210016 B LIDOCAINA CLORHIDRATO + EPINEFRINA 20 mg + 10 µg/mL INY 1.8 mL					UNIDAD 74.000000 1.00 74.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580200430010 B IBUPROFENO 400 mg TAB					UNIDAD 0.500000 400.00 200.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580200440006 B METAMIZOL SODICO 500 mg INY 2 mL					UNIDAD 0.190000 50.00 9.50		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580200450003 B NAPROXENO 500 mg TAB					UNIDAD 0.270000 1,000.00 270.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580200460011 B PARACETAMOL 500 mg TAB					UNIDAD 0.800000 1,200.00 960.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580200470011 B DICLOFENACO 1 g/100 g GEL 20 g					UNIDAD 13.600000 50.00 680.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580200470018 B DICLOFENACO 75 mg INY 2 mL					UNIDAD 1.000000 500.00 500.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580300180004 B CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB					UNIDAD 0.080000 300.00 24.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580300180005 B CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL					UNIDAD 1.000000 15.00 15.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	
580700100007 B AMOXICILINA 500 mg TAB					UNIDAD 0.250000 1,000.00 250.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00		0.00 0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 110
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
580700150005	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 250 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	1.000000	1.000.00	1.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
582400320003	B	ACICLOVIR 200 mg TAB	UNIDAD	0.250000	20.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
582500100001	B	CAFEINA + DIMENHIDRINATO + ERGOTAMINA 100 mg + 50 mg + 1 mg TAB	UNIDAD	3.000000	200.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
582500140004	B	CAFEINA + PARACETAMOL 50 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583100200003	B	LOSARTAN 100 mg TAB	UNIDAD	0.300000	100.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583600190059	B	YODO POVIDONA 10 g/100 mL SOL 250 mL	UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800730008	B	BISMUTO SUBSALICILATO 120 mg TAB	UNIDAD	1.200000	150.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800750003	B	DIMENHIDRINATO 50 mg TAB	UNIDAD	0.100000	200.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800810003	B	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg INY	UNIDAD	2.500000	50.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
583800810005	B	ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 mg TAB	UNIDAD	0.500000	200.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585400970012	B	LIDOCAINA + SULFADIAZINA DE PLATA 600 mg + 1 g/100 g CRM 50 g	UNIDAD	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585600010002	B	DICLOFENACO + PARACETAMOL 50 mg + 500 mg TAB	UNIDAD	0.400000	150.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
585701550001	B	CLONIXINATO DE LISINA + PARGEVERINA 125 mg + 10 mg TAB	UNIDAD	1.000000	500.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586300100001	B	DICLOFENACO / ORFENADRINA 75 mg / 60 mg INY 3 mL + 2 mL	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
587100030001	B	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	9.800000	54.00	529.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
587100030005	B	DEXAMETASONA 4 mg TAB	UNIDAD	1.400000	50.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						5,024.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
351000020913	B	PEROXIDO DE HIDROGENO P.A. 30% X 1 L	UNIDAD	114.460000	3.00	343.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
353800010001	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96°	LITRO	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900010041	B	AGUJA DENTAL BISELADA 31 G X 1/2 in	UNIDAD	0.700000	100.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900130092	B	KIT RESINA FOTOCURADO DE 4 g X 4 JERINGAS	UNIDAD	820.000000	1.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900360016	B	AMALGAMA DENTAL X 71.8 g	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
492900380026	B	CEMENTO DE IONOMERO DE VIDRIO AUTOPOLIMERIZABLE (POLVO-LIQUIDO) 10 g/15 mL	UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495100070021	B	FRESA DE DIAMANTE DE ALTA VELOCIDAD CONO INVERTIDO MEDIANA	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495500011370	B	GORRO DESCARTABLE UNISEX X 100	UNIDAD	84.000000	2.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
495700280121	B	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE Nº 8 X 100 UNI	UNIDAD	20.000000	7.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700290004	B	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE Nº 7 1/2	PAR	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350030	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 20 G X 1 in	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350055	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700350127	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1/2 in	UNIDAD	0.550000	50.00	27.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670003	B	VENDA ELASTICA 5 in X 6 yd	UNIDAD	8.000000	20.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670007	B	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	UNIDAD	1.700000	20.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670081	B	VENDA ELASTICA 6 in X 1 yd	UNIDAD	2.300000	20.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670082	B	VENDA ELASTICA 4 in X 1 yd	UNIDAD	1.800000	20.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCLISIS	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000030080	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON 3 PLIEGUES PARA PROTEGER DE POLVOS	EMPAQUE X 50	18.000000	100.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
606500260054	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS BIOMEDICOS	SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						24,000.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
070500030019	S	ATENCIONES MEDICAS ESPECIALIZADAS COMO MEDICO CIRUJANO	SERVICIO			24,000.00		36,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0041 - CATEGORIZACIÓN SOCIO-ECONÓMICA PARA ESTUDIANTES						59,839.00		22,970.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						3,949.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			3,949.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			35,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						990.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			990.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						19,900.00		22,970.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES	SERVICIO			19,900.00		22,970.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0043 - EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES DE ALTA COMPETENCIA -						130,402.50		5,590.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 1. 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
091100020017	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	2.000000	1,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				28,140.00		5,590.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600070121	B	CHALECO DE NAILON UNISEX	UNIDAD	60.000000	40.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	55.900000	0.00	0.00	100.00	5,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080102	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO CAMISERO	UNIDAD	46.000000	80.00	3,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600200089	B	BUZO DE ALGODON UNISEX TALLA M COLOR AZUL	UNIDAD	110.000000	140.00	15,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600680004	B	UNIFORME DE FUTBOL (01 CAMISETA 01 SHORT Y MEDIAS) DE INTER DRYER PARA CABALLERO	UNIDAD	55.500000	120.00	6,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				9,840.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	16.400000	600.00	9,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1'99		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA				127.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
239400090007	B	SILBATO	UNIDAD	8.500000	15.00	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4		SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES				6,795.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA	UNIDAD	10.000000	120.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010003	B	MEDALLA DE PLATA ENCHAPADA EN ORO	UNIDAD	10.000000	120.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100040239	B	TROFEO COPA DE METAL 1.20 m CON BASE DE MADERA	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100040240	B	TROFEO COPA DE METAL 1.50 m CON BASE DE MADERA	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100040251	B	TROFEO COPA DE METAL 1.00 m	UNIDAD	320.000000	7.00	2,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100040252	B	TROFEO COPA DE METAL 1.30 m	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100040253	B	TROFEO COPA DE METAL 1.80 m	UNIDAD	300.000000	4.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500010247	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE GIMNASIO	SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500010430	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE GIMNASIO	SERVICIO			1,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				80,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
250500040009	S	SERVICIO DE ARBITRAJE DE FUTBOL	SERVICIO			40,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
250500040019	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ENTRENAMIENTO DE FUTBOL	SERVICIO			13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
250500040020	S	SERVICIO DE ENTRENAMIENTO EN VOLEY	SERVICIO			13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
250500040191	S	SERVICIO DE INSTRUCTOR DE GIMNASIO	SERVICIO			13,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0044 - ATENCIÓN DEL SERVICIO SOCIAL UNIVERSITARIO						14,021.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5.- 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						9,340.76		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300010082	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	3.600000	10.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	10.902667	8.00	87.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	3.823077	8.00	30.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120147	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	12.686667	3.00	38.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160017	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40 yd APROX.	UNIDAD	8.130000	5.00	40.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.248000	40.00	369.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	12.000000	8.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	7.593333	10.00	75.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230056	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in	UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.377800	15.00	65.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.980000	10.00	89.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	8.908889	5.00	44.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	8.908889	15.00	133.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.960200	20.00	79.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.286200	20.00	25.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.708000	50.00	85.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.950000	6.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060401	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA (JUEGO X 4)	UNIDAD	5.200000	3.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
71600060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.651967	8.00	13.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.638090	90.00	1,497.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050257	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	MILLAR	31.506500	4.00	126.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110020	B	CARTULINA SIMPLE 170 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.550000	20.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.581111	20.00	31.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052417	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941220AL CIAN	UNIDAD	220.000000	7.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052418	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941320AL MAGENTA	UNIDAD	220.000000	7.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052419	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T942120AL NEGRO	UNIDAD	220.000000	7.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	UNIDAD	260.000000	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	UNIDAD	282.530000	2.00	565.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	260.000000	2.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						2,471.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	4.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	8.500000	50.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240091	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.25% X 1 L	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140073	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 50 cm APROX.	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140090	B	MANGO PARA TRAPEADOR DE MADERA 1.50 m APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	5.500000	20.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	2.400000	480.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	23.000000	10.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041540	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 97 cm X 1.27 m COLOR NEGRO	CIENTO	48.600000	2.00	97.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041541	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 97 cm X 1.27 m COLOR ROJO	CIENTO	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						1,330.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
283400100002	B	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	22.400000	50.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	7.000000	30.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						680.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
767400052420	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941420AL AMARILLO	UNIDAD	220.000000	4.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0045 - EJECUCIÓN DEL PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN SALUDABLE						2,027,754.42		2,125,941.95		1,560,969.04		2,656,093.35		1,560,969.04		2,667,728.35		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						1,548,615.43		1,640,821.95		1,318,616.04		2,232,493.35		1,318,616.04		2,244,128.35		0.00		0.00
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE	LITRO	61.440000	3,300.00	202,752.00	0.00	0.00	3,300.00	202,752.00	5,500.00	337,920.00	3,300.00	202,752.00	5,500.00	337,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030202	B	TARWI	KILOGRAMO	10.200000	405.00	4,131.00	675.00	6,885.00	405.00	4,131.00	675.00	6,885.00	405.00	4,131.00	675.00	6,885.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030339	B	CHOCLO DESGRANADO (AL PESO)	KILOGRAMO	13.000000	690.00	8,970.00	1,150.00	14,950.00	690.00	8,970.00	1,150.00	14,950.00	690.00	8,970.00	1,150.00	14,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030474	B	ARROZ EXTRA	KILOGRAMO	7.250040	7,000.00	50,750.28	0.00	0.00	21,000.00	152,250.84	35,000.00	253,751.40	21,000.00	152,250.84	35,000.00	253,751.40	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030542	B	CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA	UNIDAD	2.500000	6,000.00	15,000.00	10,000.00	25,000.00	6,000.00	15,000.00	10,000.00	25,000.00	6,000.00	15,000.00	10,000.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040021	B	SEMOLA X 25 kg	UNIDAD	213.400000	13.00	3,841.20	30.00	6,402.00	13.00	3,841.20	30.00	6,402.00	13.00	3,841.20	30.00	6,402.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040025	B	HARINA DE HABAS	KILOGRAMO	10.900000	360.00	3,924.00	600.00	6,540.00	360.00	3,924.00	600.00	6,540.00	360.00	3,924.00	600.00	6,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040027	B	HARINA DE SOYA	KILOGRAMO	10.110000	180.00	1,819.80	300.00	3,033.00	180.00	1,819.80	300.00	3,033.00	180.00	1,819.80	300.00	3,033.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040034	B	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ X 25 kg	UNIDAD	237.100000	24.00	5,690.40	40.00	9,484.00	24.00	5,690.40	40.00	9,484.00	24.00	5,690.40	40.00	9,484.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040044	B	HARINA DE TRIGO	KILOGRAMO	10.800000	300.00	3,240.00	500.00	5,400.00	300.00	3,240.00	500.00	5,400.00	300.00	3,240.00	500.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600040163	B	CHUÑO X 25 kg	UNIDAD	177.800000	45.00	8,001.00	75.00	13,335.00	45.00	8,001.00	75.00	13,335.00	45.00	8,001.00	75.00	13,335.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	6.100000	55,250.00	337,025.00	8,750.00	53,375.00	5,250.00	32,025.00	8,750.00	53,375.00	5,250.00	32,025.00	10,500.00	64,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010038	B	CARNE DE POLLO SIN MENUDENCIA	KILOGRAMO	23.900000	9,000.00	215,100.00	15,000.00	358,500.00	9,000.00	215,100.00	15,000.00	358,500.00	9,000.00	215,100.00	15,000.00	358,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010081	B	CARNE DE GALLINA SIN MENUDENCIA	KILOGRAMO	15.000000	600.00	9,000.00	1,000.00	15,000.00	600.00	9,000.00	1,000.00	15,000.00	600.00	9,000.00	1,000.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030050	B	CARNE DE RES PIERNA	KILOGRAMO	26.700000	3,450.00	92,115.00	5,750.00	153,525.00	3,450.00	92,115.00	5,750.00	153,525.00	3,450.00	92,115.00	5,750.00	153,525.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091400060150	B	CABALLA EN FILETE CALIDAD EXTRA EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	8.000000	3,300.00	26,400.00	5,500.00	14,000.00	3,300.00	26,400.00	5,500.00	44,000.00	3,300.00	26,400.00	5,500.00	44,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010018	B	CANELA ENTERA	KILOGRAMO	0.090000	9.00	0.81	15.00	1.35	9.00	0.81	15.00	1.35	9.00	0.81	15.00	1.35	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010020	B	CLAVO DE OLOR	KILOGRAMO	0.066000	9.00	0.60	15.00	0.98	9.00	0.60	15.00	0.98	9.00	0.60	15.00	0.98	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010074	B	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KILOGRAMO	27.000000	6.00	162.00	10.00	270.00	6.00	162.00	10.00	270.00	6.00	162.00	10.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010144	B	PALILLO MOLIDO A GRANEL	KILOGRAMO	27.500000	9.00	247.50	15.00	412.50	9.00	247.50	15.00	412.50	9.00	247.50	15.00	412.50	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010160	B	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	KILOGRAMO	40.500000	15.00	607.50	25.00	1,012.50	15.00	607.50	25.00	1,012.50	15.00	607.50	25.00	1,012.50	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010180	B	COMINO MOLIDO	KILOGRAMO	28.600000	15.00	429.00	25.00	715.00	15.00	429.00	25.00	715.00	15.00	429.00	25.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200080007	B	VINAGRE BLANCO X 1 L	DOCENA	55.100000	18.00	991.80	30.00	1,653.00	18.00	991.80	30.00	1,653.00	18.00	991.80	30.00	1,653.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100020091	B	CHOCOLATE EN BARRA X 90 g	EMPAQUE X 50	81.600000	12.00	979.20	20.00	1,632.00	12.00	979.20	20.00	1,632.00	12.00	979.20	20.00	1,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100080012	B	MERMELADA X 1 kg	UNIDAD	10.250000	84.00	861.00	140.00	1,435.00	84.00	861.00	140.00	1,435.00	84.00	861.00	140.00	1,435.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100120086	B	HOJUELA DE AVENA	KILOGRAMO	4.800000	600.00	2,880.00	1,000.00	4,800.00	600.00	2,880.00	1,000.00	4,800.00	600.00	2,880.00	1,200.00	5,760.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300010009	B	JAMONADA DE POLLO	KILOGRAMO	34.800000	240.00	8,352.00	400.00	13,920.00	240.00	8,352.00	400.00	13,920.00	240.00	8,352.00	400.00	13,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300020017	B	HUEVO PARDO (EMPAQUE X 360)	UNIDAD	366.100000	90.00	32,949.00	150.00	54,915.00	90.00	32,949.00	150.00	54,915.00	90.00	32,949.00	150.00	54,915.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030026	B	MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	540.00	3,780.00	900.00	6,300.00	540.00	3,780.00	900.00	6,300.00	540.00	3,780.00	900.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030029	B	MEMBRILLO (AL PESO)	KILOGRAMO	9.500000	1,200.00	11,400.00	2,000.00	19,000.00	1,200.00	11,400.00	2,000.00	19,000.00	1,200.00	11,400.00	2,000.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030033	B	MELOCOTON (AL PESO)	KILOGRAMO	9.300000	840.00	7,812.00	1,400.00	13,020.00	840.00	7,812.00	1,400.00	13,020.00	840.00	7,812.00	1,400.00	13,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030034	B	PEPINO DULCE (AL PESO)	KILOGRAMO	5.500000	900.00	4,950.00	1,500.00	8,250.00	900.00	4,950.00	1,500.00	8,250.00	900.00	4,950.00	1,500.00	8,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030043	B	LIMON DULCE (AL PESO)	KILOGRAMO	10.000000	900.00	9,000.00	1,500.00	15,000.00	900.00	9,000.00	1,500.00	15,000.00	900.00	9,000.00	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030044	B	MANZANA ISRAEL (AL PESO)	KILOGRAMO	6.000000	1,650.00	9,900.00	2,750.00	16,500.00	1,650.00	9,900.00	2,750.00	16,500.00	1,650.00	9,900.00	2,750.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030055	B	UVA NEGRA (AL PESO)	KILOGRAMO	7.700000	960.00	7,392.00	1,600.00	12,320.00	960.00	7,392.00	1,600.00	12,320.00	960.00	7,392.00	1,600.00	12,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030066	B	MANGO EDWARD (AL PESO)	KILOGRAMO	6.100000	750.00	4,575.00	1,250.00	7,625.00	750.00	4,575.00	1,250.00	7,625.00	750.00	4,575.00	1,250.00	7,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030131	B	PLATANO DE ISLA	UNIDAD	0.700000	4,800.00	3,360.00	8,000.00	5,600.00	4,800.00	3,360.00	8,000.00	5,600.00	4,800.00	3,360.00	8,000.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030286	B	PIÑA HAWAIANA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.000000	1,875.00	7,500.00	3,125.00	12,500.00	1,875.00	7,500.00	3,125.00	12,500.00	1,875.00	7,500.00	3,125.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030398	B	MELON CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	5.990000	1,500.00	8,985.00	2,500.00	14,975.00	1,500.00	8,985.00	2,500.00	14,975.00	1,500.00	8,985.00	2,500.00	14,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030401	B	SANDIA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	4.300000	1,620.00	6,966.00	2,700.00	11,610.00	1,620.00	6,966.00	2,700.00	11,610.00	1,620.00	6,966.00	2,700.00	11,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030408	B	CARAMBOLA CATEGORIA I	KILOGRAMO	3.400000	600.00	2,040.00	1,000.00	3,400.00	600.00	2,040.00	1,000.00	3,400.00	600.00	2,040.00	1,000.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
094100030414	B	PAPAYA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	5.500000	1,125.00	6,187.50	1,875.00	10,312.50	1,125.00	6,187.50	1,875.00	10,312.50	1,125.00	6,187.50	1,875.00	10,312.50	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030418	B	MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I	KILOGRAMO	3.900000	4,050.00	15,795.00	6,750.00	26,325.00	4,050.00	15,795.00	6,750.00	26,325.00	4,050.00	15,795.00	6,750.00	26,325.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030425	B	NARANJA VALENCIA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	3.500000	1,920.00	6,720.00	3,200.00	11,200.00	1,920.00	6,720.00	3,200.00	11,200.00	1,920.00	6,720.00	3,200.00	11,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030436	B	LIMON CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	8.000000	750.00	6,000.00	1,250.00	10,000.00	750.00	6,000.00	1,250.00	10,000.00	750.00	6,000.00	1,250.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030457	B	PLATANO DE SEDA ORGANICO	UNIDAD	0.500000	9,000.00	4,500.00	15,000.00	7,500.00	9,000.00	4,500.00	15,000.00	7,500.00	9,000.00	4,500.00	15,000.00	7,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030474	B	MARACUYA CATEGORIA I	KILOGRAMO	4.700000	840.00	3,948.00	1,400.00	6,580.00	840.00	3,948.00	1,400.00	6,580.00	840.00	3,948.00	1,400.00	6,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030476	B	GRANADILLA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	6.500000	750.00	5,100.00	1,250.00	8,500.00	750.00	5,100.00	1,250.00	8,500.00	750.00	5,100.00	1,250.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040023	B	PASA SIN PEPA X 10 kg	UNIDAD	171.600000	24.00	4,118.40	40.00	6,864.00	24.00	4,118.40	40.00	6,864.00	24.00	4,118.40	40.00	6,864.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040030	B	MANI ENTERO TOSTADO	KILOGRAMO	13.000000	90.00	1,170.00	150.00	1,950.00	90.00	1,170.00	150.00	1,950.00	90.00	1,170.00	150.00	1,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100040049	B	GUINDON X 10 kg	UNIDAD	218.400000	21.00	4,586.40	35.00	7,644.00	21.00	4,586.40	35.00	7,644.00	21.00	4,586.40	35.00	7,644.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050049	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	EMPAQUE X 24	158.300000	285.00	45,115.50	475.00	75,192.50	285.00	45,115.50	475.00	75,192.50	285.00	45,115.50	475.00	75,192.50	0.00	0.00	0.00	0.00
095400070017	B	MANTEQUILLA X 400 g	UNIDAD	20.300000	75.00	1,522.50	125.00	2,537.50	75.00	1,522.50	125.00	2,537.50	75.00	1,522.50	125.00	2,537.50	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010216	B	GALLETA DE SODA A GRANEL X 3 kg	UNIDAD	22.900000	30.00	687.00	50.00	1,145.00	30.00	687.00	50.00	1,145.00	30.00	687.00	50.00	1,145.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800020107	B	PAN DE PISO	UNIDAD	0.260000	221,000.00	57,460.00	285,000.00	74,100.00	171,000.00	44,460.00	285,000.00	74,100.00	171,000.00	44,460.00	285,000.00	74,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800060003	B	PANETON 900 g	UNIDAD	22.500000	600.00	13,500.00	1,550.00	34,875.00	0.00	0.00	1,550.00	34,875.00	0.00	0.00	1,550.00	34,875.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900080001	B	GELATINA X 5 kg	UNIDAD	83.000000	66.00	5,478.00	110.00	9,130.00	66.00	5,478.00	110.00	9,130.00	66.00	5,478.00	110.00	9,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900120008	B	KETCHUP X 1 kg	UNIDAD	6.175000	240.00	1,482.00	400.00	2,470.00	240.00	1,482.00	400.00	2,470.00	240.00	1,482.00	400.00	2,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900120091	B	SILLAO X 1 L	DOCENA	86.300000	36.00	3,106.80	60.00	5,178.00	36.00	3,106.80	60.00	5,178.00	36.00	3,106.80	60.00	5,178.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010010	B	BROCOLI (AL PESO)	KILOGRAMO	9.400000	750.00	7,050.00	1,250.00	11,750.00	750.00	7,050.00	1,250.00	11,750.00	750.00	7,050.00	1,250.00	11,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010023	B	TOMATE (AL PESO)	KILOGRAMO	3.500000	2,340.00	8,190.00	3,900.00	13,650.00	2,340.00	8,190.00	3,900.00	13,650.00	2,340.00	8,190.00	3,900.00	13,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010067	B	CEBOLLA CHINA (AL PESO)	KILOGRAMO	2.000000	345.00	690.00	575.00	1,150.00	345.00	690.00	575.00	1,150.00	345.00	690.00	575.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010068	B	COLIFLOR (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	300.00	2,100.00	500.00	3,500.00	300.00	2,100.00	500.00	3,500.00	300.00	2,100.00	500.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010105	B	ALBAHACA. (POR ATADO)	UNIDAD	4.200000	60.00	252.00	100.00	420.00	60.00	252.00	100.00	420.00	60.00	252.00	100.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010131	B	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KILOGRAMO	5.100000	4,500.00	22,950.00	7,500.00	38,250.00	4,500.00	22,950.00	7,500.00	38,250.00	4,500.00	22,950.00	7,500.00	38,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010132	B	COL CHINA	UNIDAD	20.900000	300.00	6,270.00	500.00	10,450.00	300.00	6,270.00	500.00	10,450.00	300.00	6,270.00	500.00	10,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010196	B	CALABAZA	UNIDAD	11.500000	120.00	1,380.00	200.00	2,300.00	120.00	1,380.00	200.00	2,300.00	120.00	1,380.00	200.00	2,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
099600010197	B	ROCOTO AL PESO	KILOGRAMO	4.000000	45.00	180.00	75.00	300.00	45.00	180.00	75.00	300.00	45.00	180.00	75.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010208	B	AJO PELADO A GRANEL	KILOGRAMO	27.900000	600.00	16,740.00	1,000.00	27,900.00	600.00	16,740.00	1,000.00	27,900.00	600.00	16,740.00	1,000.00	27,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010212	B	AJI AMARILLO SECO (AL PESO)	KILOGRAMO	27.500000	120.00	3,300.00	200.00	5,500.00	120.00	3,300.00	200.00	5,500.00	120.00	3,300.00	200.00	5,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010246	B	AJI AMARILLO FRESCO	UNIDAD	7.000000	750.00	5,250.00	1,250.00	8,750.00	750.00	5,250.00	1,250.00	8,750.00	750.00	5,250.00	1,250.00	8,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010294	B	LECHUGA CRESPA	UNIDAD	2.900000	750.00	2,175.00	1,250.00	3,625.00	750.00	2,175.00	1,250.00	3,625.00	750.00	2,175.00	1,250.00	3,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010307	B	PIMIENTO ROJO.	KILOGRAMO	12.500000	930.00	11,625.00	1,550.00	19,375.00	930.00	11,625.00	1,550.00	19,375.00	930.00	11,625.00	1,550.00	19,375.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010326	B	VAINITA CALIDAD EXTRA	KILOGRAMO	4.500000	600.00	2,700.00	1,000.00	4,500.00	600.00	2,700.00	1,000.00	4,500.00	600.00	2,700.00	1,000.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010330	B	ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	4.600000	4,650.00	21,390.00	7,750.00	35,650.00	4,650.00	21,390.00	7,750.00	35,650.00	4,650.00	21,390.00	7,750.00	35,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020004	B	OLLUCO	KILOGRAMO	7.700000	600.00	4,620.00	1,000.00	7,700.00	600.00	4,620.00	1,000.00	7,700.00	600.00	4,620.00	1,000.00	7,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)	KILOGRAMO	6.800000	3,540.00	24,072.00	5,900.00	40,120.00	3,540.00	24,072.00	5,900.00	40,120.00	3,540.00	24,072.00	5,900.00	40,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020042	B	RABANITO (POR ATADO)	UNIDAD	3.500000	540.00	1,890.00	900.00	3,150.00	540.00	1,890.00	900.00	3,150.00	540.00	1,890.00	900.00	3,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020043	B	BETERRAGA (POR ATADO)	UNIDAD	6.300000	540.00	3,402.00	900.00	5,670.00	540.00	3,402.00	900.00	5,670.00	540.00	3,402.00	900.00	5,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020095	B	PAPA YUNGAY CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	2.500000	18,600.00	46,500.00	31,000.00	77,500.00	18,600.00	46,500.00	31,000.00	77,500.00	18,600.00	46,500.00	31,000.00	77,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020116	B	PAPA SECA	KILOGRAMO	13.100000	180.00	2,358.00	300.00	3,930.00	180.00	2,358.00	300.00	3,930.00	180.00	2,358.00	300.00	3,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600040001	B	HONGO SECO	KILOGRAMO	36.400000	3.00	109.20	5.00	182.00	3.00	109.20	5.00	182.00	3.00	109.20	5.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070115	B	ARVEJA VERDE EN VAINA AMERICANA	KILOGRAMO	7.000000	1,350.00	9,450.00	2,250.00	15,750.00	1,350.00	9,450.00	2,250.00	15,750.00	1,350.00	9,450.00	2,250.00	15,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070126	B	FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	6.355625	810.00	5,180.46	1,350.00	8,634.09	810.00	5,180.46	1,350.00	8,634.09	810.00	5,180.46	1,350.00	8,634.09	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070129	B	FRIJOL CASTILLA CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	7.500000	405.00	3,037.50	675.00	5,062.50	405.00	3,037.50	675.00	5,062.50	405.00	3,037.50	675.00	5,062.50	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070139	B	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	7.200000	810.00	5,832.00	1,350.00	9,720.00	810.00	5,832.00	1,350.00	9,720.00	810.00	5,832.00	1,350.00	9,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070142	B	GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	9.900000	405.00	4,009.50	675.00	6,682.50	405.00	4,009.50	675.00	6,682.50	405.00	4,009.50	675.00	6,682.50	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070145	B	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	9.180400	810.00	7,436.13	1,350.00	12,393.53	810.00	7,436.13	1,350.00	12,393.53	810.00	7,436.13	1,350.00	12,393.53	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070155	B	PALLAR BEBE CALIDAD EXTRA	KILOGRAMO	10.000000	405.00	4,050.00	675.00	6,750.00	405.00	4,050.00	675.00	6,750.00	405.00	4,050.00	675.00	6,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080006	B	CHINCHO (POR ATADO)	UNIDAD	2.500000	90.00	225.00	120.00	300.00	90.00	225.00	120.00	300.00	90.00	225.00	120.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080009	B	CULANTRO (AL PESO)	KILOGRAMO	6.500000	210.00	1,365.00	350.00	2,275.00	210.00	1,365.00	350.00	2,275.00	210.00	1,365.00	350.00	2,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080011	B	HIERBA BUENA (POR ATADO)	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	50.00	150.00	30.00	90.00	50.00	150.00	30.00	90.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080012	B	HUACATAY (AL PESO)	KILOGRAMO	4.900000	240.00	1,176.00	400.00	1,960.00	240.00	1,176.00	400.00	1,960.00	240.00	1,176.00	400.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
099600080015	B	PEREJIL (AL PESO)	KILOGRAMO	8.000000	60.00	480.00	100.00	800.00	60.00	480.00	100.00	800.00	60.00	480.00	100.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080018	B	TOMILLO (AL PESO)	KILOGRAMO	30.000000	3.00	90.00	5.00	150.00	3.00	90.00	5.00	150.00	3.00	90.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080028	B	HIERBA LUISA (POR ATADO)	UNIDAD	2.500000	180.00	450.00	300.00	750.00	180.00	450.00	300.00	750.00	180.00	450.00	300.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080040	B	LAUREL (AL PESO)	KILOGRAMO	64.500000	3.00	193.50	5.00	322.50	3.00	193.50	5.00	322.50	3.00	193.50	5.00	322.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				2,885.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600040432	B	PANTALON DE DENIM PARA CABALLERO	UNIDAD	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070129	B	CHALECO DE TELA TASLAN UNISEX	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600130113	B	DELANTAL DE DRIL UNISEX COLOR BLANCO	UNIDAD	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150020	B	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	322.000000	5.00	1,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600170038	B	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	70.000000	15.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.3		CALZADO				3,840.00		0.00		3,840.00		0.00		3,840.00		0.00		0.00		0.00
890200020002	B	BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	120.000000	32.00	3,840.00	0.00	0.00	32.00	3,840.00	0.00	0.00	32.00	3,840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				111,960.00		180,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	15.500000	240.00	3,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070001	B	PETROLEO DIESEL 2	GALON	16.400000	6,600.00	108,240.00	11,000.00	180,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.2		GASES				6,885.00		6,120.00		3,213.00		0.00		3,213.00		0.00		0.00		0.00
174200030016	B	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	153.000000	45.00	6,885.00	20.00	6,120.00	21.00	3,213.00	0.00	0.00	21.00	3,213.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				6,487.96		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	6.595556	30.00	197.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120261	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	8.260000	10.00	82.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.248000	30.00	277.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	14.961765	8.00	119.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	7.593333	15.00	113.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230056	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	7.775000	6.00	46.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.980000	12.00	107.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	8.908889	12.00	106.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	8.908889	11.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.960200	15.00	59.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.708000	12.00	20.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.651967	8.00	13.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.973333	8.00	23.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.125000	4.00	8.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.500000	2.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.638000	25.00	415.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.970500	5.00	9.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	31.436000	2.00	62.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052417	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941220AL CIAN	UNIDAD	220.000000	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052418	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941320AL MAGENTA	UNIDAD	220.000000	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052419	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T942120AL NEGRO	UNIDAD	220.000000	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052420	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T941420AL AMARILLO	UNIDAD	220.000000	2.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
767400060064	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 13A Q2613A NEGRO		UNIDAD	300.000000	3.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO		UNIDAD	282.530000	2.00	565.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	260.000000	4.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						21,836.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	16.000000	15.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO		GALON	25.000000	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g		UNIDAD	8.500000	12.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000170021	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g		UNIDAD	9.000000	200.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240091	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.25% X 1 L		UNIDAD	4.000000	500.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000140073	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 50 cm APROX.		UNIDAD	28.000000	20.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000140091	B	MANGO PARA TRAPEADOR DE MADERA 1.35 m APROX.		UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000360002	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9		PAR	9.000000	100.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L		PAR	14.000000	150.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M		PAR	12.000000	150.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100014	B	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 95 g		UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L		UNIDAD	5.500000	200.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	2.400000	1,200.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200120110	B	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m		UNIDAD	26.500000	25.00	662.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m		UNIDAD	23.000000	126.00	2,898.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100040245	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 11 in X 16 in		UNIDAD	31.600000	20.00	632.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100041044	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 8 in X 12 in		MILLAR	160.000000	10.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
501100043267	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 40 in X 65 in COLOR NEGRO		UNIDAD	78.000000	15.00	1,170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						2,234.48		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
805000010033	B	LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION DE RAYOS LASER		UNIDAD	42.160000	53.00	2,234.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100380329	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO			150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7 1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				73,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
601500010034	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MARMITA	SERVICIO			30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
601500010109	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COCINA	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
609600010063	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CALDERO	SERVICIO			28,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 1		SEGURO DE VIDA				6,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850100070007	S	SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO - SALUD	SERVICIO			6,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3		SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)				1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				7,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
060500010004	S	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO			5,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100040120	S	SERVICIO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO			2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				68,900.00		87,600.00		29,900.00		42,600.00		29,900.00		42,600.00		0.00		0.00
070500030806	S	SERVICIO DE ENFERMERIA	SERVICIO			24,000.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100383521	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRABAJO SOCIAL	SERVICIO			22,400.00		33,600.00		22,400.00		33,600.00		22,400.00		33,600.00		0.00		0.00
170100030006	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO			7,500.00		9,000.00		7,500.00		9,000.00		7,500.00		9,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				166,600.00		211,000.00		205,400.00		381,000.00		205,400.00		381,000.00		0.00		0.00
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO			28,000.00		42,000.00		28,000.00		42,000.00		28,000.00		42,000.00		0.00		0.00
070500030743	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN NUTRICION	SERVICIO			5,400.00		0.00		167,400.00		324,000.00		167,400.00		324,000.00		0.00		0.00
070500040016	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGIA	SERVICIO			123,200.00		154,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010959	S	SERVICIO DE OPERACION DE CALDERO	SERVICIO			10,000.00		15,000.00		10,000.00		15,000.00		10,000.00		15,000.00		0.00		0.00
Meta: 28 - SERVICIOS EDUCACIONALES COMPLEMENTARIOS						21,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0191 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS EDUCACIONALES						21,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5		SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS						SERVICIO		1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3.2 7.14.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS								20,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
071100434905 S SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO DE PROCESO DE AUTOEVALUACION PARA ACREDITACION						SERVICIO		20,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 30 - PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO								13,675.05		5,580.00		13,675.05		8,780.00		14,260.20		8,780.00		0.00		
Actividad Operativa: C0053 - FORMULACIÓN DE DOCUMENTOS NORMATIVOS Y DE GESTIÓN								4,265.47		170.00		4,265.47		170.00		4,265.47		170.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								3,755.47		0.00		3,755.47		0.00		3,755.47		0.00		0.00		
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO						UNIDAD		9.248000		32.00		295.94		0.00		0.00		32.00		295.94		
767400060168 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 49A Q5949A NEGRO						UNIDAD		459.526800		1.00		459.53		0.00		0.00		1.00		459.53		
767400062576 B TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO						UNIDAD		600.000000		5.00		3,000.00		0.00		0.00		5.00		3,000.00		
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE								510.00		170.00		510.00		170.00		510.00		170.00		0.00		
901000010008 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL						SERVICIO		510.00		170.00		510.00		170.00		510.00		170.00		0.00		
Actividad Operativa: C0054 - EVALUACIÓN DE LA CALIDAD DEL GASTO								2,912.20		680.00		2,912.20		680.00		2,912.20		680.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								2,062.20		0.00		2,062.20		0.00		2,062.20		0.00		0.00		
767400061423 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF210A NEGRO						UNIDAD		687.400000		3.00		2,062.20		0.00		0.00		3.00		2,062.20		
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE								850.00		680.00		850.00		680.00		850.00		680.00		0.00		
901000010008 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL						SERVICIO		850.00		680.00		850.00		680.00		850.00		680.00		0.00		
Actividad Operativa: C0055 - SEGUIMIENTO DE METAS DE LOS PLANES INSTITUCIONALES								1,095.15		3,710.00		1,095.15		6,910.00		1,680.30		6,910.00		0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								585.15		0.00		585.15		0.00		1,170.30		0.00		0.00		
767400060538 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO						UNIDAD		585.150000		1.00		585.15		0.00		0.00		2.00		1,170.30		
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE								510.00		510.00		510.00		510.00		510.00		510.00		0.00		
901000010008 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL						SERVICIO		510.00		510.00		510.00		510.00		510.00		510.00		0.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS								0.00		3,200.00		0.00		6,400.00		0.00		6,400.00		0.00		
210100010732 S SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA						SERVICIO		0.00		3,200.00		0.00		6,400.00		0.00		6,400.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0056 - CONDUCCIÓN DE ACTIVIDADES DE PLANEAMIENTO,					5,402.23		1,020.00		5,402.23		1,020.00		5,402.23		1,020.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,722.23		0.00		2,722.23		0.00		2,722.23		0.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.638000	105.00	1,746.99	0.00	0.00	105.00	1,746.99	0.00	0.00	105.00	1,746.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060721	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	UNIDAD	487.622000	2.00	975.24	0.00	0.00	2.00	975.24	0.00	0.00	2.00	975.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					2,040.00		1,020.00		2,040.00		1,020.00		2,040.00		1,020.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		2,040.00		1,020.00		2,040.00		1,020.00		2,040.00		1,020.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS					640.00		0.00		640.00		0.00		640.00		0.00		0.00		0.00	
350500010024	S	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		640.00		0.00		640.00		0.00		640.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 36 - DESARROLLO DE INVESTIGACIONES					5,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0145 - EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES VINCULADAS CON LA					5,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					2,000.00		0.00		7,000.00		0.00		7,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
501500030051	S	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACION DE BOLETIN	SERVICIO		1,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 69 - OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA					15,830.19		1,411.95		15,277.61		1,411.95		15,277.61		1,411.95		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0057 - REALIZACIÓN DE ASISTENCIA TÉCNICA- LEGAL EN LOS					11,416.40		0.00		11,153.68		0.00		11,153.68		0.00		4,098.09		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					7,695.87		0.00		7,433.15		0.00		7,433.15		0.00		4,098.09		0.00	
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.248000	50.00	462.40	0.00	0.00	50.00	462.40	0.00	0.00	50.00	462.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.980000	46.00	413.08	0.00	0.00	46.00	413.08	0.00	0.00	46.00	413.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	8.908889	46.00	409.81	0.00	0.00	46.00	409.81	0.00	0.00	46.00	409.81	0.00	0.00	460.00	4,098.09	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	8.908889	60.00	534.53	0.00	0.00	60.00	534.53	0.00	0.00	60.00	534.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.265667	30.00	67.97	0.00	0.00	30.00	67.97	0.00	0.00	30.00	67.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	21.240000	50.00	1,062.00	0.00	0.00	50.00	1,062.00	0.00	0.00	50.00	1,062.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050237	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO OFICIO	MILLAR	42.000000	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	135.000000	4.00	540.00	0.00	0.00	4.00	540.00	0.00	0.00	4.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	32.840000	4.00	131.36	0.00	0.00	4.00	131.36	0.00	0.00	4.00	131.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	32.840000	4.00	131.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	32.840000	4.00	131.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062576	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	600.000000	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	53.000000	4.00	212.00	0.00	0.00	4.00	212.00	0.00	0.00	4.00	212.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					668.53		0.00		668.53		0.00		668.53		0.00		0.00		0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL APROX.	UNIDAD	18.853000	10.00	188.53	0.00	0.00	10.00	188.53	0.00	0.00	10.00	188.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370013	B	CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g	UNIDAD	42.000000	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00	10.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370031	B	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA					52.00		0.00		52.00		0.00		52.00		0.00		0.00		0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	52.000000	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	1.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 7. 1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0058 - ELABORACIÓN DE INFORMES ADMINISTRATIVOS						3,181.60		1,285.08		3,058.12		1,285.08		3,058.12		1,285.08		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,175.60		285.08		2,058.12		285.08		2,058.12		285.08		0.00		0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.248000	10.00	92.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMPAQUE X 50	72.000000	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710600100224	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO DOBLE OFICIO	EMPAQUE X 50	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600100345	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMPAQUE X 50	39.624200	5.00	198.12	0.00	0.00	5.00	198.12	0.00	0.00	5.00	198.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	77.540000	0.00	0.00	2.00	155.08	0.00	0.00	2.00	155.08	0.00	0.00	2.00	155.08	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400062576	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	UNIDAD	600.000000	2.00	1,200.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	130.000000	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 1. 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						6.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			6.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
350500010024	S	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0059 - ELABORACIÓN DE INFORMES ESPECIALIZADOS						1,232.19		126.87		1,065.81		126.87		1,065.81		126.87		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						302.19		126.87		135.81		126.87		135.81		126.87		0.00		0.00		
710300120147	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	12.686667	0.00	0.00	10.00	126.87	0.00	0.00	10.00	126.87	0.00	0.00	10.00	126.87	0.00	0.00	0.00	0.00		
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	14.961765	5.00	74.81	0.00	0.00	5.00	74.81	0.00	0.00	5.00	74.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.638000	10.00	166.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	10.500000	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	2.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						130.00		0.00		130.00		0.00		130.00		0.00		0.00		0.00		
133000140187	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 415 mL APROX.	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	10.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00		
350500010024	S	CAPACITACION EN GESTION PUBLICA Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 71 - CONTROL Y AUDITORIA						14,445.87		0.00		14,448.82		0.00		14,448.82		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0005 - EJECUCIÓN DE AUDITORIAS INTERNAS						14,445.87		0.00		14,448.82		0.00		14,448.82		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						14,277.77		0.00		14,277.77		0.00		14,277.77		0.00		0.00		0.00		
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	7.600000	4.00	30.40	0.00	0.00	4.00	30.40	0.00	0.00	4.00	30.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027				2028				2029			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160005 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55	UNIDAD	8.260000	4.00	33.04	0.00	0.00	4.00	33.04	0.00	0.00	4.00	33.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160006 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40	UNIDAD	225.600000	4.00	902.40	0.00	0.00	4.00	902.40	0.00	0.00	4.00	902.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160007 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 55	UNIDAD	3.398333	4.00	13.59	0.00	0.00	4.00	13.59	0.00	0.00	4.00	13.59	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160010 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 55	UNIDAD	5.132973	4.00	20.53	0.00	0.00	4.00	20.53	0.00	0.00	4.00	20.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160011 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40	UNIDAD	70.189000	4.00	280.76	0.00	0.00	4.00	280.76	0.00	0.00	4.00	280.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160013 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40	UNIDAD	2.241667	4.00	8.97	0.00	0.00	4.00	8.97	0.00	0.00	4.00	8.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160017 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 40	UNIDAD	8.130000	4.00	32.52	0.00	0.00	4.00	32.52	0.00	0.00	4.00	32.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160024 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 40	UNIDAD	1.995000	4.00	7.98	0.00	0.00	4.00	7.98	0.00	0.00	4.00	7.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160030 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 20	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160033 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20	UNIDAD	6.726000	4.00	26.90	0.00	0.00	4.00	26.90	0.00	0.00	4.00	26.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160039 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 72	UNIDAD	5.475200	4.00	21.90	0.00	0.00	4.00	21.90	0.00	0.00	4.00	21.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160048 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 40	UNIDAD	360.000000	4.00	1,440.00	0.00	0.00	4.00	1,440.00	0.00	0.00	4.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160063 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3 in X 55	UNIDAD	13.335000	4.00	53.34	0.00	0.00	4.00	53.34	0.00	0.00	4.00	53.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160070 yd APROX.	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 72	UNIDAD	18.186400	4.00	72.75	0.00	0.00	4.00	72.75	0.00	0.00	4.00	72.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	36.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040027	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	UNIDAD	17.700000	36.00	637.20	0.00	0.00	36.00	637.20	0.00	0.00	36.00	637.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010028	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.413000	6.00	2.48	0.00	0.00	6.00	2.48	0.00	0.00	6.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.590000	6.00	3.54	0.00	0.00	6.00	3.54	0.00	0.00	6.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.389333	6.00	8.34	0.00	0.00	6.00	8.34	0.00	0.00	6.00	8.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010042	B	BORRADOR PARA TINTA LIQUIDA	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	77.540000	2.00	155.08	0.00	0.00	2.00	155.08	0.00	0.00	2.00	155.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	2.003000	14.00	28.04	0.00	0.00	14.00	28.04	0.00	0.00	14.00	28.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO	UNIDAD	1.003333	12.00	12.04	0.00	0.00	12.00	12.04	0.00	0.00	12.00	12.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	2.832308	4.00	11.33	0.00	0.00	4.00	11.33	0.00	0.00	4.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320026	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.930000	48.00	431.04	0.00	0.00	48.00	431.04	0.00	0.00	48.00	431.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	8.908889	48.00	427.63	0.00	0.00	48.00	427.63	0.00	0.00	48.00	427.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	8.908889	48.00	427.63	0.00	0.00	48.00	427.63	0.00	0.00	48.00	427.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.286200	48.00	61.74	0.00	0.00	48.00	61.74	0.00	0.00	48.00	61.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.286200	48.00	61.74	0.00	0.00	48.00	61.74	0.00	0.00	48.00	61.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.265667	48.00	108.75	0.00	0.00	48.00	108.75	0.00	0.00	48.00	108.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030047	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 3.8 mm	UNIDAD	14.500000	2.00	29.00	0.00	0.00	2.00	29.00	0.00	0.00	2.00	29.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030070	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE 24 mm X 41 mm APROX.	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040039	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO CORTO JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	5.251000	24.00	126.02	0.00	0.00	24.00	126.02	0.00	0.00	24.00	126.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.708000	36.00	61.49	0.00	0.00	36.00	61.49	0.00	0.00	36.00	61.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060394	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060410	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	32.000000	12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	12.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110022	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm HB X 12	UNIDAD	18.000000	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	12.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110030	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B	UNIDAD	1.061961	12.00	12.74	0.00	0.00	12.00	12.74	0.00	0.00	12.00	12.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110039	B	MINA DE LAPIZ DE 0.5 mm 2B X 24	UNIDAD	1.594000	12.00	19.13	0.00	0.00	12.00	19.13	0.00	0.00	12.00	19.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000110043	B	MINA DE LAPIZ 2 mm 2B X 6	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260005	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	3.091667	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260006	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR VERDE	UNIDAD	3.091583	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260007	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.091667	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260008	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR ROJO	UNIDAD	3.091597	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	12.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260009	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	7.174300	12.00	86.09	0.00	0.00	12.00	86.09	0.00	0.00	12.00	86.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
716000260010	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	7.174390	12.00	86.09	0.00	0.00	12.00	86.09	0.00	0.00	12.00	86.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000260011	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	7.245190	12.00	86.94	0.00	0.00	12.00	86.94	0.00	0.00	12.00	86.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000260013	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.855600	12.00	34.27	0.00	0.00	12.00	34.27	0.00	0.00	12.00	34.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000260014	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.855600	12.00	34.27	0.00	0.00	12.00	34.27	0.00	0.00	12.00	34.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000260015	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.855600	12.00	34.27	0.00	0.00	12.00	34.27	0.00	0.00	12.00	34.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
716000260021	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR VERDE	UNIDAD	4.543090	12.00	54.52	0.00	0.00	12.00	54.52	0.00	0.00	12.00	54.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200010054	B	BLOCK DE PAPEL PERIODICO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.900000	6.00	23.40	0.00	0.00	6.00	23.40	0.00	0.00	6.00	23.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200010116	B	BLOCK DE PAPEL BOND TAMAÑO A4 X 50 HOJAS	UNIDAD	5.800000	4.00	23.20	0.00	0.00	4.00	23.20	0.00	0.00	4.00	23.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	2.125000	1.00	2.13	0.00	0.00	1.00	2.13	0.00	0.00	1.00	2.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.500000	6.00	87.00	0.00	0.00	6.00	87.00	0.00	0.00	6.00	87.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200030023	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	5.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200030123	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	33.000000	2.00	66.00	0.00	0.00	2.00	66.00	0.00	0.00	2.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200030226	B	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.658333	6.00	45.95	0.00	0.00	6.00	45.95	0.00	0.00	6.00	45.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200030484	B	CUADERNO ESPIRAL BOND DE 20 cm X 22 cm X 50 HOJAS	UNIDAD	4.600000	8.00	36.80	0.00	0.00	8.00	36.80	0.00	0.00	8.00	36.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	154.470000	10.00	1,544.70	0.00	0.00	10.00	1,544.70	0.00	0.00	10.00	1,544.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.638000	50.00	831.90	0.00	0.00	50.00	831.90	0.00	0.00	50.00	831.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050257	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR	MILLAR	31.506000	55.00	1,732.83	0.00	0.00	55.00	1,732.83	0.00	0.00	55.00	1,732.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050278	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	MILLAR	340.000000	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	2.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050312	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR.	EMPAQUE X 250	35.400000	10.00	354.00	0.00	0.00	10.00	354.00	0.00	0.00	10.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050375	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	MILLAR	40.720000	2.00	81.44	0.00	0.00	2.00	81.44	0.00	0.00	2.00	81.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050396	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 500	35.754000	10.00	357.54	0.00	0.00	10.00	357.54	0.00	0.00	10.00	357.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050397	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	EMPAQUE X 500	39.445000	10.00	394.45	0.00	0.00	10.00	394.45	0.00	0.00	10.00	394.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050405	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMPAQUE X 500	35.754000	10.00	357.54	0.00	0.00	10.00	357.54	0.00	0.00	10.00	357.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						168.10		0.00		171.05		0.00		171.05		0.00		0.00		0.00		
716000060397	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL		UNIDAD	2.950000	11.00	32.45	0.00	0.00	12.00	35.40	0.00	0.00	12.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	2.950000	12.00	35.40	0.00	0.00	12.00	35.40	0.00	0.00	12.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.403900	12.00	64.85	0.00	0.00	12.00	64.85	0.00	0.00	12.00	64.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.950000	12.00	35.40	0.00	0.00	12.00	35.40	0.00	0.00	12.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						1,930,964.76		336,960.00		1,932,434.58		337,960.00		1,932,434.58		337,960.00		0.00		0.00		
Meta: 76 - CENTRO DE IDIOMAS						593,302.62		0.00		597,401.78		0.00		597,401.78		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0081 - EVALUACIÓN DE LA PRODUCTIVIDAD DEL SERVICIO						121,302.62		0.00		125,401.78		0.00		125,401.78		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						39,636.76		0.00		39,636.76		0.00		39,636.76		0.00		0.00		0.00		
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300010082	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 40 yd APROX.		UNIDAD	3.600000	30.00	108.00	0.00	0.00	30.00	108.00	0.00	0.00	30.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	10.902667	50.00	545.13	0.00	0.00	50.00	545.13	0.00	0.00	50.00	545.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	7.600000	30.00	228.00	0.00	0.00	30.00	228.00	0.00	0.00	30.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	8.269000	30.00	247.80	0.00	0.00	30.00	247.80	0.00	0.00	30.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.790000	20.00	155.80	0.00	0.00	20.00	155.80	0.00	0.00	20.00	155.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.649000	50.00	32.45	0.00	0.00	50.00	32.45	0.00	0.00	50.00	32.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	7.775000	20.00	155.50	0.00	0.00	20.00	155.50	0.00	0.00	20.00	155.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	2.832308	20.00	56.65	0.00	0.00	20.00	56.65	0.00	0.00	20.00	56.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	8.980000	36.00	323.28	0.00	0.00	36.00	323.28	0.00	0.00	36.00	323.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	8.908859	36.00	320.72	0.00	0.00	36.00	320.72	0.00	0.00	36.00	320.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	8.908859	120.00	1,069.07	0.00	0.00	120.00	1,069.07	0.00	0.00	120.00	1,069.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1.286200	100.00	128.62	0.00	0.00	100.00	128.62	0.00	0.00	100.00	128.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.960200	100.00	396.02	0.00	0.00	100.00	396.02	0.00	0.00	100.00	396.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.286200	100.00	128.62	0.00	0.00	100.00	128.62	0.00	0.00	100.00	128.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE 1 : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	9.020000	600.00	5,412.00	0.00	0.00	600.00	5,412.00	0.00	0.00	600.00	5,412.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	9.016667	600.00	5,410.00	0.00	0.00	600.00	5,410.00	0.00	0.00	600.00	5,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	9.016667	600.00	5,410.00	0.00	0.00	600.00	5,410.00	0.00	0.00	600.00	5,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	10.681000	600.00	6,408.60	0.00	0.00	600.00	6,408.60	0.00	0.00	600.00	6,408.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.876250	36.00	175.55	0.00	0.00	36.00	175.55	0.00	0.00	36.00	175.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	5.595000	36.00	201.42	0.00	0.00	36.00	201.42	0.00	0.00	36.00	201.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260009	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	7.174350	200.00	1,434.88	0.00	0.00	200.00	1,434.88	0.00	0.00	200.00	1,434.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260010	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	7.174350	200.00	1,434.88	0.00	0.00	200.00	1,434.88	0.00	0.00	200.00	1,434.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260011	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	7.245190	200.00	1,449.04	0.00	0.00	200.00	1,449.04	0.00	0.00	200.00	1,449.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260021	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR VERDE	UNIDAD	4.543060	200.00	908.61	0.00	0.00	200.00	908.61	0.00	0.00	200.00	908.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.638000	150.00	2,495.70	0.00	0.00	150.00	2,495.70	0.00	0.00	150.00	2,495.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	2.112000	30.00	63.36	0.00	0.00	30.00	63.36	0.00	0.00	30.00	63.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	1.404000	30.00	42.12	0.00	0.00	30.00	42.12	0.00	0.00	30.00	42.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051294	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051295	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051296	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051300	B	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	UNIDAD	420.705600	7.00	2,944.94	0.00	0.00	7.00	2,944.94	0.00	0.00	7.00	2,944.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						331.79		0.00		4,427.98		0.00		4,427.98		0.00		0.00		0.00
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	20.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg	UNIDAD	20.750000	3.00	62.25	0.00	0.00	30.00	622.50	0.00	0.00	30.00	622.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240023	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10% X 5 gal	UNIDAD	9.876667	2.00	19.75	0.00	0.00	20.00	197.53	0.00	0.00	20.00	197.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
133000270021	B	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 500 mL	UNIDAD	16.000000	2.00	32.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	20.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100010	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	20.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	16.397250	2.00	32.79	0.00	0.00	20.00	327.95	0.00	0.00	20.00	327.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160330	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	20.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						104.07		0.00		107.04		0.00		107.04		0.00		0.00		0.00
716000060444	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.973333	35.00	104.07	0.00	0.00	36.00	107.04	0.00	0.00	36.00	107.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1,850.00		0.00		1,850.00		0.00		1,850.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1,850.00		0.00		1,850.00		0.00		1,850.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						79,380.00		0.00		79,380.00		0.00		79,380.00		0.00		0.00		0.00
060500010021	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO			7,980.00		0.00		7,980.00		0.00		7,980.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			62,400.00		0.00		62,400.00		0.00		62,400.00		0.00		0.00		0.00
071100382009	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO PUBLICITARIO	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0082 - EJECUCIÓN DEL PROGRAMA DE INGLES						401,000.00		0.00		401,000.00		0.00		401,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						401,000.00		0.00		401,000.00		0.00		401,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO			401,000.00		0.00		401,000.00		0.00		401,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0083 - EJECUCIÓN DEL PROGRAMA DE ITALIANO						18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO			18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0084 - EJECUCIÓN DEL PROGRAMA DE QUECHUA						23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO			23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0085 - EJECUCIÓN DEL PROGRAMA DE PORTUGUÉS						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
Actividad Operativa: C0086 - EJECUCIÓN DEL PROGRAMA DE FRANCÉS						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 77 - CENTRO PREUNIVERSITARIO						905,888.95		83,160.00		905,897.97		83,160.00		905,897.97		83,160.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0076 - OPTIMIZACIÓN DEL PROCESO DE SELECCIÓN DOCENTE						61,700.76		0.00		61,700.76		0.00		61,700.76		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		14,000.00		0.00		0.00		0.00
120600140279	B	MASTER PARA DUPLICADORA RISOGRAPH EZ A4	UNIDAD	280.000000	50.00	14,000.00	0.00	0.00	50.00	14,000.00	0.00	0.00	50.00	14,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						45,700.76		0.00		45,700.76		0.00		45,700.76		0.00		0.00		0.00
445100260001	B	TINTA PARA COPIADORA O DUPLICADORA PARA USO EN IMPRENTAS	UNIDAD	180.000000	50.00	9,000.00	0.00	0.00	50.00	9,000.00	0.00	0.00	50.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCENA	43.069167	4.00	172.28	0.00	0.00	4.00	172.28	0.00	0.00	4.00	172.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100193	B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMPAQUE X 50	9.995000	40.00	399.80	0.00	0.00	40.00	399.80	0.00	0.00	40.00	399.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	47.000000	40.00	1,880.00	0.00	0.00	40.00	1,880.00	0.00	0.00	40.00	1,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	22.963333	41.00	941.50	0.00	0.00	41.00	941.50	0.00	0.00	41.00	941.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100345	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	EMPAQUE X 50	39.624200	40.00	1,584.97	0.00	0.00	40.00	1,584.97	0.00	0.00	40.00	1,584.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	7.593333	100.00	759.33	0.00	0.00	100.00	759.33	0.00	0.00	100.00	759.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	59.420000	5.00	297.10	0.00	0.00	5.00	297.10	0.00	0.00	5.00	297.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.360000	20.00	107.20	0.00	0.00	20.00	107.20	0.00	0.00	20.00	107.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	1.584200	200.00	316.84	0.00	0.00	200.00	316.84	0.00	0.00	200.00	316.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230053	B	TIJERA DE ACERO PARA CORTAR PAPEL DE 15 cm	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	8.908889	36.00	320.72	0.00	0.00	36.00	320.72	0.00	0.00	36.00	320.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	8.908889	48.00	427.63	0.00	0.00	48.00	427.63	0.00	0.00	48.00	427.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	2.265667	1,000.00	2,265.67	0.00	0.00	1,000.00	2,265.67	0.00	0.00	1,000.00	2,265.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.876250	49.00	238.94	0.00	0.00	49.00	238.94	0.00	0.00	49.00	238.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.756000	30.00	232.68	0.00	0.00	30.00	232.68	0.00	0.00	30.00	232.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	72.690000	5.00	363.45	0.00	0.00	5.00	363.45	0.00	0.00	5.00	363.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	72.690000		5.00	363.45	0.00	0.00	5.00	363.45	0.00	0.00	5.00	363.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	72.690000		5.00	363.45	0.00	0.00	5.00	363.45	0.00	0.00	5.00	363.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	72.690000		5.00	363.45	0.00	0.00	5.00	363.45	0.00	0.00	5.00	363.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062073	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	410.591600		10.00	4,105.92	0.00	0.00	10.00	4,105.92	0.00	0.00	10.00	4,105.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	UNIDAD	840.655000		25.00	21,016.38	0.00	0.00	25.00	21,016.38	0.00	0.00	25.00	21,016.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
139200160333	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 250 m	UNIDAD	20.000000		100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0077 - EVALUACIÓN DE LA PRODUCTIVIDAD DEL SERVICIO							718,369.00		83,160.00		718,360.00		83,160.00		718,360.00		83,160.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO				18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							26,000.00		9,000.00		26,000.00		9,000.00		26,000.00		9,000.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO				6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		6,000.00		3,000.00		0.00		0.00
500100051555	S	SERVICIO DE IMPRESION Y EMPASTADO	SERVICIO				20,000.00		6,000.00		20,000.00		6,000.00		20,000.00		6,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS							674,360.00		56,160.00		674,360.00		56,160.00		674,360.00		56,160.00		0.00		0.00
060500010021	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE AMBIENTE	SERVICIO				19,980.00		13,560.00		19,980.00		13,560.00		19,980.00		13,560.00		0.00		0.00
071100380279	S	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO				535,000.00		0.00		535,000.00		0.00		535,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO				7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
071100382729	S	SERVICIO DE VERIFICACION, CONTROL Y CRUCE DE INFORMACION	SERVICIO				70,000.00		0.00		70,000.00		0.00		70,000.00		0.00		0.00		0.00
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO				24,780.00		18,000.00		24,780.00		18,000.00		24,780.00		18,000.00		0.00		0.00
170100030289	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE DATOS	SERVICIO				9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		9,600.00		0.00		0.00
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO				7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0078 - ORIENTACIÓN VOCACIONAL							31,725.44		0.00		31,725.44		0.00		31,725.44		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							31,725.44		0.00		31,725.44		0.00		31,725.44		0.00		0.00		0.00
710300120147	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 100 HOJAS	UNIDAD	12.686667		10.00	126.87	0.00	0.00	10.00	126.87	0.00	0.00	10.00	126.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X	UNIDAD	8.260000		60.00	495.60	0.00	0.00	60.00	495.60	0.00	0.00	60.00	495.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
55 yd APROX.																				
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.590000	300.00	177.00	0.00	0.00	300.00	177.00	0.00	0.00	300.00	177.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.980000	24.00	215.52	0.00	0.00	24.00	215.52	0.00	0.00	24.00	215.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.638000	1,000.00	16,638.00	0.00	0.00	1,000.00	16,638.00	0.00	0.00	1,000.00	16,638.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050233	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 500	20.119000	50.00	1,005.95	0.00	0.00	50.00	1,005.95	0.00	0.00	50.00	1,005.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200100047	B	PAPEL PERIODICO 48.8 g TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO	MILLAR	37.000000	20.00	740.00	0.00	0.00	20.00	740.00	0.00	0.00	20.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200100048	B	PAPEL PERIODICO 48.8 g TAMAÑO OFICIO COLOR CELESTE	MILLAR	76.000000	20.00	1,520.00	0.00	0.00	20.00	1,520.00	0.00	0.00	20.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200100049	B	PAPEL PERIODICO 48.8 g TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA	MILLAR	38.000000	20.00	760.00	0.00	0.00	20.00	760.00	0.00	0.00	20.00	760.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200100050	B	PAPEL PERIODICO 48.8 g TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE	MILLAR	37.000000	20.00	740.00	0.00	0.00	20.00	740.00	0.00	0.00	20.00	740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200100073	B	PAPEL PERIODICO 48.8 g TAMAÑO OFICIO COLOR ROSADO	MILLAR	38.000000	30.00	1,140.00	0.00	0.00	30.00	1,140.00	0.00	0.00	30.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200330021	B	PAPEL BULKY 60 g TAMAÑO OFICIO	MILLAR	76.000000	100.00	7,600.00	0.00	0.00	100.00	7,600.00	0.00	0.00	100.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	4.650000	10.00	46.50	0.00	0.00	10.00	46.50	0.00	0.00	10.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0079 - EJECUCIÓN DEL CICLO REGULAR I Y II						82,243.28		0.00		82,252.30		0.00		82,252.30		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						39,441.50		0.00		39,441.50		0.00		39,441.50		0.00		0.00		0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.377800	300.00	1,313.34	0.00	0.00	300.00	1,313.34	0.00	0.00	300.00	1,313.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260009	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	7.174390	2,000.00	14,348.78	0.00	0.00	2,000.00	14,348.78	0.00	0.00	2,000.00	14,348.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260010	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	7.174390	2,000.00	14,348.78	0.00	0.00	2,000.00	14,348.78	0.00	0.00	2,000.00	14,348.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260011	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	7.245190	800.00	5,796.15	0.00	0.00	800.00	5,796.15	0.00	0.00	800.00	5,796.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260021	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 5 mL COLOR VERDE	UNIDAD	4.543060	800.00	3,634.45	0.00	0.00	800.00	3,634.45	0.00	0.00	800.00	3,634.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						42,801.78		0.00		42,810.80		0.00		42,810.80		0.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

BASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	9.020000	799.00	7,206.98	0.00	0.00	800.00	7,216.00	0.00	0.00	800.00	7,216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	9.916667	1,500.00	13,525.00	0.00	0.00	1,500.00	13,525.00	0.00	0.00	1,500.00	13,525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	9.916667	1,500.00	13,525.00	0.00	0.00	1,500.00	13,525.00	0.00	0.00	1,500.00	13,525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	10.681000	800.00	8,544.80	0.00	0.00	800.00	8,544.80	0.00	0.00	800.00	8,544.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0080 - EJECUCIÓN DEL CICLO INTENSIVO						11,859.47		0.00		11,859.47		0.00		11,859.47		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA						5,350.00		0.00		5,350.00		0.00		5,350.00		0.00		0.00		0.00
501100042282	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	53.500000	100.00	5,350.00	0.00	0.00	100.00	5,350.00	0.00	0.00	100.00	5,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						6,509.47		0.00		6,509.47		0.00		6,509.47		0.00		0.00		0.00
133000070067	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 900 mL	UNIDAD	14.500000	20.00	290.00	0.00	0.00	20.00	290.00	0.00	0.00	20.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	25.000000	46.00	1,150.00	0.00	0.00	46.00	1,150.00	0.00	0.00	46.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	10.750000	100.00	1,075.00	0.00	0.00	100.00	1,075.00	0.00	0.00	100.00	1,075.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160009	B	DETERGENTE GRANULADO X 900 g	UNIDAD	8.500000	100.00	850.00	0.00	0.00	100.00	850.00	0.00	0.00	100.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240079	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%	GALON	22.505200	100.00	2,250.52	0.00	0.00	100.00	2,250.52	0.00	0.00	100.00	2,250.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270013	B	LIMPIA VIDRIOS X 670 mL	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140025	B	REPUESTO PARA MOPA TIPO MECHON DE ALGODON 60 cm APROX.	UNIDAD	16.000000	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	10.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	16.397250	20.00	327.95	0.00	0.00	20.00	327.95	0.00	0.00	20.00	327.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	2.400000	90.00	216.00	0.00	0.00	90.00	216.00	0.00	0.00	90.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 78 - DESARROLLO DE CURSOS DE POST GRADUACION						431,773.19		253,800.00		429,134.83		254,800.00		429,134.83		254,800.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0150 - ESTANDARIZACIÓN INTERNACIONAL DE LOS CONTENIDOS DE						22,473.64		0.00		21,575.28		0.00		21,575.28		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						981.64		0.00		998.28		0.00		998.28		0.00		0.00		0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	16.638000	59.00	981.64	0.00	0.00	60.00	998.28	0.00	0.00	60.00	998.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						922.00		0.00		577.00		0.00		577.00		0.00		0.00		0.00
133000070067	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 900 mL	UNIDAD	14.500000	16.00	232.00	0.00	0.00	16.00	232.00	0.00	0.00	16.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100114	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4.5 L APROX.	UNIDAD	23.000000	30.00	690.00	0.00	0.00	15.00	345.00	0.00	0.00	15.00	345.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					20,570.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					20,570.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0151 - EJECUCIÓN DE LOS PROGRAMAS DE DOCTORADO					4,972.35		0.00		4,802.35		0.00		4,802.35		0.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					4,122.35		0.00		4,122.35		0.00		4,122.35		0.00		0.00		0.00	
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4					24.00		336.00		0.00		0.00		24.00		336.00		0.00		0.00	
767400062340 B TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO					9.00		3,786.35		0.00		0.00		9.00		3,786.35		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					680.00		0.00		680.00		0.00		680.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL					680.00		0.00		680.00		0.00		680.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					170.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					170.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0152 - EJECUCIÓN DE LOS PROGRAMAS DE MAESTRIA					127,771.80		800.00		127,201.80		800.00		127,201.80		800.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					665.74		0.00		665.74		0.00		665.74		0.00		0.00		0.00	
767400052383 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO					4.00		180.00		0.00		0.00		4.00		180.00		0.00		0.00	
767400052384 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN					4.00		125.74		0.00		0.00		4.00		125.74		0.00		0.00	
767400052385 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA					4.00		180.00		0.00		0.00		4.00		180.00		0.00		0.00	
767400052386 B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO					4.00		180.00		0.00		0.00		4.00		180.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA					600.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00	
501100040995 B BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 60 cm X 40 cm					12.00		600.00		0.00		0.00		6.00		300.00		0.00		0.00	
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					1,346.06		0.00		1,076.06		0.00		1,076.06		0.00		0.00		0.00	
133000120055 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal					15.00		240.00		0.00		0.00		16.00		256.00		0.00		0.00	
133000160004 B DETERGENTE GRANULADO X 1 kg					16.00		332.00		0.00		0.00		8.00		166.00		0.00		0.00	
133000240079 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10%					12.00		270.06		0.00		0.00		12.00		270.06		0.00		0.00	
133000270004 B LIMPIA VIDRIOS X 1 L APROX.					11.00		264.00		0.00		0.00		11.00		264.00		0.00		0.00	
135000360001 B GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9 1/2					24.00		240.00		0.00		0.00		12.00		120.00		0.00		0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 110
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS						1,200.00		800.00		1,200.00		800.00		1,200.00		800.00		0.00		0.00
350500010024 S CAPACITACION EN GESTION PUBLICA Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO	1,200.00		800.00		1,200.00		800.00		1,200.00		800.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						123,960.00		0.00		123,960.00		0.00		123,960.00		0.00		0.00		0.00
071100380305 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA					SERVICIO	123,960.00		0.00		123,960.00		0.00		123,960.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0153 - ESPECIALIZACIÓN DEL DOCENTE UNIVERSITARIO						4,964.72		3,000.00		3,964.72		4,000.00		3,964.72		4,000.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						964.72		0.00		964.72		0.00		964.72		0.00		0.00		0.00
716000010001 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO					UNIDAD	8.980000	35.00	323.28	0.00	0.00	35.00	323.28	0.00	0.00	35.00	323.28	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	8.903889	72.00	641.44	0.00	0.00	72.00	641.44	0.00	0.00	72.00	641.44	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS						2,000.00		1,000.00		2,000.00		1,000.00		2,000.00		1,000.00		0.00		0.00
350500010024 S CAPACITACION EN GESTION PUBLICA Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO	2,000.00		1,000.00		2,000.00		1,000.00		2,000.00		1,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 3 2 REALIZADO POR PERSONAS NATURALES						2,000.00		2,000.00		1,000.00		3,000.00		1,000.00		3,000.00		0.00		0.00
350500010024 S CAPACITACION EN GESTION PUBLICA Y SISTEMAS ADMINISTRATIVOS					SERVICIO	2,000.00		2,000.00		1,000.00		3,000.00		1,000.00		3,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0154 - PAGOS DEL PERSONAL DOCENTE						200,000.00		250,000.00		200,000.00		250,000.00		200,000.00		250,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						200,000.00		250,000.00		200,000.00		250,000.00		200,000.00		250,000.00		0.00		0.00
071100380279 S SERVICIO DE DOCENCIA					SERVICIO	200,000.00		250,000.00		200,000.00		250,000.00		200,000.00		250,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0155 - EJECUCIÓN DEL PROCESO DE ADMISIÓN DE LA ESCUELA DE						71,590.68		0.00		71,590.68		0.00		71,590.68		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						2,210.00		0.00		2,210.00		0.00		2,210.00		0.00		0.00		0.00
899600150030 B CASACA DE POLIESTER UNISEX					UNIDAD	170.000000	13.00	2,210.00	0.00	0.00	13.00	2,210.00	0.00	0.00	13.00	2,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,107.50		0.00		2,107.50		0.00		2,107.50		0.00		0.00		0.00
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	14.050000	150.00	2,107.50	0.00	0.00	150.00	2,107.50	0.00	0.00	150.00	2,107.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,423.18		0.00		2,423.18		0.00		2,423.18		0.00		0.00		0.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	16.638000	30.00	499.14	0.00	0.00	30.00	499.14	0.00	0.00	30.00	499.14	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061410 B TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE280A NEGRO					UNIDAD	541.313334	2.00	1,082.63	0.00	0.00	2.00	1,082.63	0.00	0.00	2.00	1,082.63	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062340 B TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO					UNIDAD	420.705600	2.00	841.41	0.00	0.00	2.00	841.41	0.00	0.00	2.00	841.41	0.00	0.00	0.00	0.00



UNIDAD EJECUTORA : UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 110

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA						2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00
501100040995	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 60 cm X 40 cm	CIENTO	50.000000	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
607500070353	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		2,600.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						9,950.00		0.00		9,950.00		0.00		9,950.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			9,950.00		0.00		9,950.00		0.00		9,950.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						40,800.00		0.00		40,800.00		0.00		40,800.00		0.00		0.00		0.00
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			25,800.00		0.00		25,800.00		0.00		25,800.00		0.00		0.00		0.00
071100431798	S	SERVICIO DE PRENSA Y DIFUSION EN MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		8,500.00		0.00		0.00		0.00
071100382009	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO PUBLICITARIO	SERVICIO			4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00
071100385056	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PLAN DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						5,131,522.33		2,564,153.90		3,546,805.10		3,004,245.30		3,547,390.25		3,015,880.30		4,093.09		0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

ABASTECIMIENTO

DIRECCIÓN

UNASAM

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Mgtr. Rosmel M. Tarazona Bravo

DIRECTOR DE ABASTECIMIENTO

- UNASAM -

UNIVERSIDAD NACIONAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

SANTIAGO ANTÚNEZ DE MAYOLO

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

Eic. Adm. Menmin Stalin Vidal Jara

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

- UNASAM